
Program Klubu seniorů Brno-Židenice 

Březen 2025 
 
Chytrý Šimičák - hádankářský a křížovkářský klub 

Klub se sejde  4.3. a 18.3. v 16 hod. 

Věk není omezen. Zveme všechny, kteří chcete povzbuzovat mozek a paměť k činnosti 

  

Trénink paměti 

5. 3. 25 v 15 hod. 

 

Přednášky 

středa od 15 hod. 

Nenechte si ujít zajímavosti, které nikde neuslyšíte! Vstup bez přihlášení, zdarma. 

12. 3. 25 RNDr. Zdeněk Chromý: "Duševní aktivity a zdraví" 

19. 3. 25 Lucie Janíková: Autorské čtení z knihy  

Poslední léto - Cesta, která mi změnila život 
o dobrodružstvích, která Lucka prožila na cestě do Santiaga de Compostela, a několik týdnů 
strávených na rodinné farmě v Portugalsku 
 

Promítání 
středa od 15 hod.  26. 3. 25 
 
Adresa pro přihlášení: 
 

Jarmila Ambrožová - předsedkyně Klubu seniorů MČ Brno-Židenice  
tel. 608 932 473 
email: Jarmila.ambrozova@seznam.cz 
 
 


